

**Lucrările de control al metalului la schimbarea parțială a ecranelor față/spate
al cazanului PTBM-100 nr.4**

№ п/п	Основание	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Pretul	Suma
1	2	3	4	5	6	7
Прейскурант №4						
Экранные трубы						
1	101010101	Визуальный контроль сварных стыков соединений трубопроводов при Ø до 60 мм	стык	392	0,97	380,24
2	104010101	Ультразвуковой контроль (УЗД) сварных стыковых соединений труб при диаметре до 60 мм	стык	196	7,5	1 470,00
3	106010101	Капиллярная дефектоскопия очек коллекторов до сварки труб Ø60	шт.	196	1,72	337,12
4	106010101	Капиллярная дефектоскопия угловых сварных соединений Ø60	стык	196	1,72	337,12
		Итого по прейскуранту №4:				2 524,48
		С учетом коэффициента K=4,07				10 274,63
		С учетом коэффициента K=1,032				10 603,42
Прейскурант 1/98						
5	1501010101	Зачистка поверхности барабанов, коллекторов, трубопроводов до металлического блеска для контроля	100 дм²	12,93	86	1 111,98
		Итого по прейскуранту №1/98:				1 111,98
		С учетом коэффициента K=4,07				4 525,76
		С учетом коэффициента K=1,032				4 670,58
Прейскурант ЭНРС ОРГРЭС						
	п.12.5.01.05	Оформление технического отчета	отчёт	1	329	329
		Итого по прейскуранту ЭНРС ОРГРЭС				329
		С учетом коэффициента K=1,38				454,02
Материалы						
		Диски зачистные	шт.	13	62,00	806,00
		Пенетрант, (6 мл/дм²)	литр	5,54	1 750,00	9 695,00
		Проявитель, (5,5 мл/дм²)	литр	5,10	1 750,00	8 925,00
		Очиститель, (4,5 мл/дм²)	литр	4,15	1 750,00	7 262,50
		Ветошь	кг	5,00	45,00	225,00
		Глицерин для УЗК (0,5 кг/м²)	кг	1,84	100,00	184,00
		Total				27 097,50
		Transportarea, 5%				1 354,88
		Depozitarea 1,5%				406,46
		Total materiale				28 858,84
		Total				44 586,86
		TVA, 20%				8 917,37
		Total cu TVA				53 504,23